如东县人力资源和社会保障局

关于2024年度如东县高质量发展贡献奖
先进集体和先进个人拟表彰对象名单的公示
为表彰先进，充分调动和发挥全县机关企事业单位工作人员的积极性和创造性，根据县委办公室、县政府办公室《关于评选表彰2024年度如东县高质量发展贡献奖先进集体和先进个人的通知》精神，经研究，拟表彰下列2024年度如东县高质量发展贡献奖先进集体、先进个人，现予以公示。
如对公示的拟表彰对象有异议的，可以电话、电子邮件、信函等形式向县人社局反映。反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署名并提供有效的联系方式。
联系单位：如东县人力资源和社会保障局

联系地址：如东县泰山路16号人社局908室
联系电话：0513-84513658
电子邮件：rdsyglk@163.com
附：2024年度如东县高质量发展贡献奖先进集体和先进个人拟表彰对象名单
          如东县人力资源和社会保障局
                   2025年4月30日
附件：

2024年度如东县高质量发展贡献奖

先进集体和先进个人拟表彰对象名单
先进集体

	如东县河口镇

	如东县河口镇关口村村民委员会

	如东县河口镇太阳庙村村民委员会

	如东县河口镇立新桥社区居民委员会

	如东县大豫镇

	如东县大豫镇经济发展办公室

	如东县大豫镇兵房社区居民委员会

	如东县大豫镇南坎社区居民委员会

	如东县大豫镇香台村村民委员会

	国家税务总局如东县税务局马塘税务分局

	如东县曹埠镇跨岸村村民委员会

	如东县新店镇经济发展办公室

	如东县新店镇新店社区居民委员会

	如东县新店镇汤园社区居民委员会

	如东县长沙镇综合办公室

	如东县长沙镇四桥村村民委员会

	如东县长沙镇长堤村村民委员会

	如东县栟茶镇茗海社区

	如东县栟茶镇竹园村村民委员会

	如东县栟茶镇新庄村村民委员会

	如东县袁庄镇农村工作和建设管理办公室

	如东县袁庄镇孙庄村村民委员会

	如东县马塘镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室

	如东县马塘镇桃园村村民委员会

	如东县丰利镇农村工作和建设管理办公室

	如东县丰利镇光荣村村民委员会

	如东县岔河镇综合服务中心

	如东县岔河镇陆港村村民委员会

	如东县双甸镇镇南村村民委员会

	如东县双甸镇星光社区居民委员会

	如东县掘港街道

	如东县掘港街道农村工作和社会事业发展办公室

	如东县掘港街道周店村村民委员会

	如东县掘港街道洋岸村村民委员会

	如东县城中街道

	如东县城中街道政法和社会管理办公室

	如东县城中街道丁杨村村民委员会

	如东经济开发区

	如东经济开发区行政审批局

	如东经济开发区党政办公室（区域治理现代化指挥中心、网格化服务管理中心）

	如东经济开发区党群工作局（党建工作办公室）

	如东经济开发区政法和社会事务管理局（退役军人服务站）

	如东县公安局经济开发区派出所

如东小洋口文化旅游集团有限公司

	如东县洋口镇政法和社会管理办公室

	国家税务总局如东县税务局洋口税务分局

	如东县洋口镇楼窑村村民委员会

	如东县洋口镇新坝村村民委员会

	如东县苴镇街道政法和社会管理办公室

	南通外向型农业综合开发区环东村村民委员会

	洋口港经济开发区

	洋口港经济开发区经济发展和科技局

	江苏如东洋口港经济开发区行政审批局

	江苏洋口港港务有限公司

县本级
	如东县发展和改革委员会

	如东县杂技团

	中共如东县委人才办

	如东县卫健委

	如东县公安局

	如东县人力资源和社会保障局

	如东县农业农村局政策与改革科

	如东县自然资源和规划局

	如东县财政局预算科

	如东县水务集团

	如东县数据局

	如东县市场监督管理局

	如东县交通运输局

	如东县财政局

	如东县供电公司

	中共如东县委办公室

	如东县人大常委会教科文卫工作委员会（外事民宗侨台工作委员会）

	如东县人民政府办公室

	如东县政协提案委员会

	中共如东县委机构编制委员会办公室

	如东县纪委监委党风政风监督室

	中共如东县委宣传部

	如东县工商业联合会

	中共如东县委政法委员会办公室

	中共如东县委社会工作部

	如东县人民检察院

	如东县人民法院执行局（执行指挥中心）

	如东县残疾人联合会

	中国共产主义青年团如东县委员会

	如东县教师发展中心

	洋口港实验学校

	如东县科学技术局

	如东县统计局

	如东县退役军人事务局

	如东县审计局

	国家税务总局如东县税务局

	南通市如东生态环境局

	如东县商务局

	如东县人民医院

	如东县司法局

	如东县住房和城乡建设局建筑市场监管科

	江苏东和投资集团有限公司

先进个人
	赵亚华
	如东县河口镇锦成村党委书记、村委会主任

	顾海鹏
	如东县河口镇政法委员、三级主任科员

	曹媛媛（女）
	如东县河口镇经济发展办公室一级科员

	范俊仪（女）
	如东县河口镇综合办公室一级科员

	王冬吟（女）
	如东县河口镇便民服务和社会事业发展办公室（退役军人服务站）主任

	戴晓斌
	如东县河口镇便民服务和社会事业发展办公室（退役军人服务站）工作人员、如东兴河小镇产业发展有限公司党支部书记

	刘海军
	如东县河口镇花园头社区党总支书记、居委会主任

	朱  慧（女）
	如东县大豫镇纪委书记，三级主任科员

	沈  伟
	如东县大豫镇党委副书记，二级主任科员

	季钱勇
	如东县大豫镇南坎社区党总支书记、居委会主任

	林任远
	如东县大豫镇综合行政执法局（安全生产监督管理局、综合行政执法管理办公室）局长

	冯金辉
	如东县大豫镇农村工作和社会事业发展办公室一级科员兼大同村党总支书记、村委会主任

	徐永军
	如东县大豫镇农场社区党总支书记、居委会主任

	宋红兵
	如东县大豫镇徐征村党总支书记

	刘  洪
	如东县曹埠镇综合服务中心主任

	张小梅（女）
	如东县曹埠镇上漫社区党委书记

	张  昆
	如东县曹埠镇副镇长、二级主任科员

	曹  涵（女）
	如东县曹埠镇团委书记

	易天媛（女）
	如东县曹埠镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室一级科员

	徐  锋
	如东县曹埠镇堤南社区党总支书记、居委会主任

	高  颖（女）
	如东县曹埠镇应泉村驻村第一书记，如东县曹埠镇经济发展办公室副主任

	杨  帅
	如东县新店镇党委副书记、镇长

	殷  花（女）
	如东县新店镇月池村党总支书记、村委会主任

	张峰峰
	如东县新店镇综合办公室主任

	崔冬翔
	如东县新店镇综合办公室副主任

	丛建红（女）
	如东县新店镇农村工作和建设管理办公室主任

	朱陈霞（女）
	如东县新店镇新联村党总支书记、村委会主任

	周宏伟
	如东县新店镇新店社区党委书记、居委会主任

	刘泽辉
	如东县长沙镇港城社区党委书记、居委会主任

	王红梅（女）
	如东县长沙镇纪委书记、二级主任科员

	姜  茗（女）
	如东县长沙镇纪委副书记

	姜亮亮
	如东县长沙镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室主任

	陆  军
	如东县长沙镇北坎村党总支书记、村委会主任

	孙磊磊
	如东县长沙镇黄海村党总支书记、村委会主任

	顾建华
	如东县栟茶镇兴镇村党委书记

	曹  曲
	如东县栟茶镇副镇长

	孙  睿
	如东县栟茶镇综合办公室主任

	韩新颖（女）
	如东县栟茶镇综合行政执法和安全生产监督管理办公室一级科员

	蔡向东
	如东县栟茶镇大窑村党总支书记、村委会主任

	冯建军
	如东县袁庄镇赵港村党总支书记、村委会主任

	李  玉
	如东县袁庄镇竹园村党总支书记、村委会主任

	叶相华
	如东县袁庄镇濮桥村党总支书记

	王汝阳
	如东县袁庄镇团委书记

	张也男（女）
	如东县袁庄镇党群工作局（党建工作办公室）副局长

	杨扣群（女）
	如东县马塘镇徐庄村党总支书记、村委会主任

	张  珂（女）
	如东县马塘镇副镇长

	肖  华
	如东县马塘镇财政工作办公室主任

	吴忠宇（女）
	如东县马塘镇便民服务和社会事业发展办公室（退役军人服务站）主任

	葛雪松
	如东县马塘镇王渡村党总支书记，主持村委会工作

	袁宗建
	如东县丰利镇纪委书记、二级主任科员

	管学琴（女）
	如东县丰利镇便民服务和社会事业发展办公室（退役军人服务站）主任

	钱欣妍（女）
	如东县丰利镇妇联主席

	王方舟
	如东县丰利镇环农村党总支书记

	徐  军
	如东县丰利镇张家园村党总支书记、村委会主任

	朱小军
	如东县岔河镇陆港村党总支书记、村委会主任

	石  磊（女）
	如东县岔河镇副镇长、二级主任科员

	林  敏（女）
	如东县岔河镇经济发展办公室副主任

	秦  丽（女）
	如东县岔河镇坝东村党总支书记、村委会主任

	李  云（女）
	如东县岔河镇龙凤村党总支书记

	张冬冬
	如东县双甸镇副镇长，三级主任科员

	刘  玲（女）
	如东县双甸镇纪委副书记

	冯素林
	如东县双甸镇田季村党总支书记、村委会主任

	许春荣
	如东县双甸镇宗奎村党总支书记、村委会主任

	单蔡薇蓉（女）
	如东县掘港街道统战委员，三级主任科员

	秦  梅（女）
	如东县掘港街道虹桥村党委书记

	周  丹
	如东县掘港街道办事处副主任，如东现代农业产业园区党工委副书记、管委会主任

	符  瑶
	如东县掘港街道综合行政执法和安全生产监督管理办公室主任

	张逢楠（女）
	如东县掘港街道便民服务中心主任

	季鹏飞
	如东县掘港街道周店村党总支书记、村委会主任

	秦菊红（女）
	如东县掘港街道宾东村党总支书记

	顾  炜
	如东县城中街道人大工委主任

	吴冯骏
	如东县城中街道三元社区党总支书记

	薛素红（女）
	如东县城中街道碧霞社区党总支书记、居委会主任

	陈  玮
	如东县城中街道综合行政执法和安全生产监督管理办公室主任

	高玲玲（女）
	如东县城中街道经济发展办公室主任

	顾晓辰（女）
	如东县城中街道农村工作和社会事业发展办公室副主任、五总村党总支书记

	陆月冰
	如东经济开发区投资促进局六部部长

	周晓娜（女）
	如东经济开发区行政审批局局长

	蒋小兵
	如东经济开发区人武部部长、二级主任科员

	尤  进
	南通开元投资开发集团有限公司、如东县通泰投资集团有限公司董事长

	周  莹（女）
	如东经济开发区经济发展和科技局副局长

	李娇娇（女）
	如东经济开发区财政局副局长

	周天添
	如东经济开发区规划建设局（生态环境办公室）副局长

	陈  博（女）
	如东经济开发区工会副主席

	王  煜
	如东经济开发区行政审批局职员

	吴瑞海
	如东经济开发区综合服务中心职员

	陈天恒
	江苏省如东小洋口旅游度假区管理办公室党委委员、规划建设局局长，三级主任科员

	胡  娜（女）
	如东小洋口文化旅游集团有限公司纪检委员

	曲  政
	如东县洋口镇副镇长，三级主任科员

	刘清江
	如东县洋口镇统战委员、三级主任科员

	缪  娟（女）
	如东县洋口镇党建工作办公室专职副主任

	李军军
	如东县洋口镇建设工作办公室主任

	邢  玮
	如东县洋口镇经济发展办公室一级科员

	缪美红（女）
	如东县洋口镇农村工作和社会事业发展办公室职员

	徐连凤（女）
	如东县洋口镇闸西村党总支书记、村委会主任

	符晓云（女）
	如东县洋口镇张埭村经管员

	王月星
	南通外向型农业综合开发区农村工作局局长

	陆瑞成
	如东县苴镇街道经济发展办公室主任

	符海燕（女）
	如东县苴镇街道刘埠村党总支书记、村委会主任

	秦亚东
	如东县苴镇街道王潭村党总支书记、村委会主任

	马施喻
	洋口港经济开发区党工委委员、管委会副主任

	缪  涛
	如东县洋口化学工业园管理办公室主任

	刘  晶（女）
	江苏如东洋口港经济开发区党工委委员、纪工委书记

	徐唐浩
	江苏如东洋口港经济开发区党工委委员、管委会副主任

	朱筱哲
	如东县东凌水库管理所高级工程师

	徐锦明
	如东县东凌水库管理所工程师

	季明峰
	南通洋口港港城开发有限公司总经理

	戴柏伟
	如东洋口港现代产业咨询有限公司总经理助理、三部部长

	万祥祥
	南通洋口港劳务服务有限公司职员

县本级
	许姚军
	如东县商务局党组成员、县投资服务中心主任

	沈亚夫
	如东县住建服务中心党组成员、副主任

	张  伟
	如东县公安局城中派出所所长，一级警长

	邵亚红（女）
	如东县科技局党组书记、局长，四级调研员

	姚旭峰
	如东县发改委党组副书记、副主任，四级调研员

	桑爱梅（女）
	如东县残联党组书记、理事长，一级主任科员

	鲁志明
	如东县市场监督管理局党组副书记、副局长，一级主办

	王  健
	如东县民政局社会救助科科长

	丛爱杨
	如东县水务局党组成员、副局长，二级主任科员

	杨  浩
	中共如东县委党建办专职副主任、组织部组织一科科长，三级主任科员

	肖卫华
	如东县信访局党组书记、局长，县委社会工作部副部长，一级主任科员

	何卫林
	如东县公安局治安大队大队长，一级警长

	汪  武
	如东县纪委监委第六纪检监察室主任

	陈  轼
	如东县政府办公室党组成员、副主任，三级主任科员

	陈光耀
	如东县掘港消防救援站副站长，四级指挥员

	黄  艾
	如东县接待办副主任，三级主任科员

	傅春明
	如东县城市管理局党组成员、副局长，三级主办

	蔡  慰
	如东县市政公用事业服务中心副主任

	缪  贵
	如东县自然资源和规划局党组副书记、副局长，二级主任科员

	王书林
	如东县公安局党委委员、副局长，四级高级警长

	丛晶晶
	如东县财政局党组成员、副局长，三级主任科员

	朱小建
	如东水务集团有限公司党委书记、董事长

	孙海鹏
	如东县民政局党组成员、副局长，二级主任科员

	严  洁（女）
	如东县人民法院党组副书记、副院长，四级高级法官

	肖如银
	如东县社科联专职副主席，三级主任科员

	陈巧云（女）
	如东县信访局党组成员、副局长，二级主任科员

	陈永强
	中共如东县委社会工作部部长、县委“两新”工委书记，一级主任科员

	陈红芳（女）
	如东县退役军人事务局党组书记、局长

	陈建军
	中共如东县委组织部副部长，县级机关党工委书记

	周信柳
	国家税务总局如东县税务局党委书记、局长

	俞力彦
	如东县住房和城乡建设局党组成员、副局长，二级主任科员

	姚玉华
	中共如东县委办公室副主任，三级主任科员

	袁卫华
	如东县发改委党组成员、副主任，一级主任科员

	袁季童
	如东县政府办公室副主任（挂职），县发改委党组成员，三级主任科员

	徐  敏
	江苏东和投资集团有限公司党委副书记、总经理

	葛鹏洲
	如东县自然资源和规划局党组成员、副局长，二级主任科员

	戴新国
	如东县纪委副书记、监察委员会副主任，三级调研员

	章冬垒
	中共如东县委办公室副主任、二级主任科员

	高  山
	如东县人大常委会研究室主任

	李亮潔
	如东县人民政府办公室政务公开科科长

	王  梁
	如东县政协办公室职员

	蔡海鹏
	如东县老干部活动中心主任

	葛益梅（女）
	如东县党风廉政教育中心工程师

	徐  睿
	中共如东县委宣传部互联网新闻中心网络管理科科长

	沈新峰
	如东县公安局掘港派出所所长，掘港街道党工委委员（挂职），一级警长

	潘  倩（女）
	如东县人民检察院政治部副主任、机关党委专职副书记

	管飒爽（女）
	如东县人民法院民事审判第二庭（执行裁判庭）副庭长、审判员

	周  建
	如东县市场监督管理局栟茶分局局长、三级主办

	王淑娟（女）
	如东县教育体育局副局长、四级调研员，如东中等专业学校（开放大学、社区教育服务指导中心）校长

	杨红兵
	如东县教师发展中心副主任

	沈荣荣（女）
	如东县财政局农业农村科科长

	牛  宇
	如东县发展和改革委员会办公室主任

	钱晶晶（女）
	如东县人力资源和社会保障局党组成员、副局长、二级主任科员

	於  美（女）
	如东县人力资源和社会保障局党组成员、副局长、三级主任科员

	申雨桐（女）
	如东县数据局投资管理科副科长

	吴晓勤
	如东县交通运输局港口管理科科长

	於永杰
	如东县作物栽培指导站站长

	徐  彬
	如东县自然资源和规划局党组成员、副局长，二级主任科员

	邬永冲
	南通海事局如东海事处大队长、三级主办

	周红兵
	如东县总工会党组成员、二级主任科员

	王  华
	中共如东县委党校(行政干校)校务委员、一级主任科员

	於琳琳（女）
	如东县妇女联合会党组成员、副主席、二级主任科员、讲师

	蔡冬敏（女）
	中共如东县委党史工作办公室秘书资料科副科长

	管周宁
	如东县红十字会二级主任科员

	彭小丽（女）
	如东县卫生健康委员会党组成员、副主任、二级主任科员

	顾建华
	如东县中医院肛肠科主任、主任中医师

	王冬梅（女）
	如东县司法局公证律师管理科科长

	张  军
	如东县民政局社会事务科（社会组织管理科、儿童福利科）科长

	张  俊
	如东县医疗保障局党组成员、副局长、二级主任科员

	范姜枫
	如东县文化广电和旅游局办公室主任

	施向红（女）
	如东县水务局财务负责人

	俞叶美（女）
	如东县应急管理局党委委员、副局长、县安委办专职副主任、二级主办

	薛小琴（女）
	如东县供销合作总社办公室主任

	张  莉（女）
	如东县住房和城乡建设局法规科（行政服务科）科长

	董晓峰
	如东县县域社会治理现代化指挥中心党组成员、副主任、三级主办

	白银东
	如东县融媒体中心三级调研员

	吴师尧（女）
	如东县国有资产服务中心职员

	刘  洋
	如东县信访督办专员

	陈小勇
	如东县接待办主任，如东县机关事务服务中心党组书记、主任、三级调研员

	黄双飞
	中华人民共和国如东海关查验科副科长、二级主办

	魏  笑
	如东边检站执勤二队政治教导员、一级警长

	朱思媛（女）
	如东县气象局党组成员、纪检组长

	徐  珀
	南通市烟草公司如东分公司局长、经理

	曹金彪
	国家金融监督管理总局如东监管支局综合监管科科长、四级主任科员、会计师

	朱颂华
	中国移动通信集团江苏有限公司如东分公司总经理

	顾艳秋（女）
	中国邮政集团有限公司江苏省如东县分公司渠道平台部经理

	陆宏杰
	江苏有线网络发展有限责任公司如东分公司党委委员、副总经理

	杨  霞（女）
	如东县盐业有限公司党支部委员、副经理

	顾小海
	中国电信股份有限公司如东分公司党委书记、总经理

	叶乃源
	中国联合网络通信有限公司如东县分公司解决方案支撑经理

	陈一凡
	如东锦恒城市投资集团有限公司党委委员、副总经理、投资总监

- 1 -